РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 22.02.2011                                                                                     № 1222
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов округа Муром от 30.09.2008 №670 «Об уполномоченном органе по ведению реестра муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»
Руководствуясь ст.18 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2010 №1191 «Об утверждении положения о ведении реестра государственных и муниципальных контрактов, а также гражданско-правовых договоров бюджетных учреждений на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещается указанный реестр», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов округа Муром от 30.09.2008 №670 «Об уполномоченном органе по ведению реестра муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд».
2. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя  Совета народных депутатов округа Муром Тарануху В.М., первого заместителя Главы администрации  округа Муром по экономике и промышленности  А.В. Ширшова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. А. Качеван

	                            К. Г.Федурин

	Рассылка:
	В дело – 2 экз., финансовое управление администрации округа, отдел экономики администрации округа

	Готовил:

	Главный специалист отдела экономики администрации
	И. Ю. Савина

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации по экономике и промышленности
	А. В.Ширшов

	Председатель постоянной комиссии

Совета народных округа Муром по

бюджетной и налоговой политике
	В.М. Тарануха

	Начальник юридического отдела

администрации
	О. А. Фролова